
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

26.02.2021№191 

г. Ульяновск 

 

Об итогах проведения  

городского конкурса  детского творчества 

«Герои нашего времени»  

 

Подведены итоги городского конкурса детского творчества                                                 

«Герои нашего времени», в котором приняли участие 131 учащихся из 24 

образовательных организаций города Ульяновска:  

ОО:№№1,7, 22, 37, 40, 45, 42, 50, 53,59, 63, 64,74, 81,  101, 200, лицей при 

УлГТУ, Луговская, Баратаевская. 

МБУ: ЦДТ, ЦДТ№2, ЦДТ №6, ДЭБЦ. 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса  детского творчества                                                   

«Герои нашего времени». 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёровгородского конкурса детского творчества 

«Герои нашего времени» (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования Кондрашову В.А. 

 

 

НачальникУправления образования                                               С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

Список 

победителей и призёров 

городского конкурса  детского творчества                                                   

«Герои нашего времени» 

 

Графика, возрастная категория: 7- 8 лет 

1 место – Грунина Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №2, рук. Ховрина С.А. 

1 место – Хузиева Динара, МБУ ДО ЦДТ, рук. Безрукова Д.С. 

2 место –Аббазова Стефания, МБОУ КШ №7рук. Гордеева Л.П. 

2 место –Фомина Евгения, МБОУ КШ №7рук. Поворова Е.С. 

3 место – Милюшкин Павел, МБОУ СШ№81рук.Петрова Ю.Е. 

3 место – Глухова Лада, МБУ ДО ДЭБЦрук.Павлова Е.В. 

 

Графика, возрастная категория: 9-11лет 

1 место – Кирюхина Елизавета, МБОУ СШ №81, рук. Кондорла Л.И. 

2 место –Аленочкина Арина, МБУ ДО ДЭБЦрук. Киселева А.И. 

2 место –Можаровская Анастасия, МБУ ДО ДЭБЦ,рук. Киселева А.И. 

3 место – Романов Даниил, МБОУ СШ №64,рук.Махмутова О.С. 

3 место – Лыкова Алиса, МБУ ДО ДЭБЦ,рук.Павлова Е.В. 

 

Графика, возрастная категория: 12-14лет 

1 место – Желтова Ксения, МБУ ЦДТ, рук. Безрукова Д.С. 

2 место –Анисимов Роман, МБОУ гимназия №59рук. Митина М.В. 

3 место –Малиновкая Виктория, МБОУ СШ №63,рук.Тарпанова Т.В. 

 

Графика, возрастная категория: 15-18лет 

1 место – Нектасова Алена, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

1 место –Шустова Ангелина, МБОУ лицей при УлГТУ, рук. Лапшина Л.А. 

2 место –Равина Анастасия, МБОУ «Баратаевская средняя 

школа»,рук.Гумайлова Е.А. 

 

Живопись, возрастная категория: 7- 8лет 

1 место – Чурсанов Михаил, МБОУ «Губернаторский лицей №101, рук. 

Тигунова А.А. 

2 место – Адикина Арина, МБОУ  КШ №7, рук. Поворова Е.С. 

2 место –Цибуля Александр, МБОУ КШ №7рук. Домина Е.В. 

2 место –Щелыкалин Евгений, МБУ ДО ЦДТ №2рук. Климова О.Л. 

3 место – Кузнецова Алиса, МБОУ НШ№200рук.Петрова Ю.Е. 

3 место –Александров Максим, МБОУ СШ №22рук.Деянова Т.Н. 
 

Живопись, возрастная категория: 9-11лет 

1 место – Гареев Минняхмет, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В. 



1 место – Краснова Виктория, МБОУ  СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

2 место –Гордеева Елизавета, МБУ ДО ЦДТ №2, рук.Климова О.Л. 

2 место –Мусорина Варвара, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И. 

2 место – Суесева Ольга,МБОУ  КШ №7,рук.Новикова Н.В. 

3 место –Куделина Елена, МБОУ НШ № 200рук.Косухина О.А. 

 

Живопись, возрастная категория: 12-14лет 

1 место – Евдокимова Ангелина, МБОУ СШ №53, рук. Лапаева М.А. 

2 место – Осипов Кирил, МБОУ  «Лицей при УлГТУ №45», рук. 

Фасхутдинова Г.Н. 

3 место –Тимонина Полина, МБУ ДО ЦДТ №2, рук.НеумоинаВ.И. 
 

Прикладное творчество, возрастная категория: 9-11лет 

1 место – Безрукова Владислава, МБОУ СШ №42, рук. Тюрькина Е.Ю. 

2 место – Янгунаева Эльмира, МБОУ  СШ №50, рук. Шафигуллина Ф.Р. 

3место –Самсонов Даниил,МБОУ  СШ №50, рук.Аблякимова И.В. 

3 место –Зюкев Никита, МБОУ СШ №81, рук. КривоноговаН.Н. 

3 место – Алексеева Евгения,МБОУ  КШ №7, рук.Дубова О.А. 

 

Прикладное творчество, возрастная категория: 9-11лет 

1 место – Кондратьева Диана, МБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина», рук. 

Уткина А.П. 

2 место – Февралева Виктория, МБОУ  СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

3место –Власова София, МБОУ  Лицей №40 при УлГУ, рук.Сафаргалеева 

Т.В. 

 

Конкурс видеороликов 

1 место – Кожаева Ксения, МБОУ  СШ №63, рук. Крючкова С.Н. 

2 место – Алексеева Анна, Мокшина Мария МБУ  ЦДТ №6,                            

рук. Савинов В.А. 


